MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 39, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025

Altera a Portaria nº 01/2025/Ila+t; alterada pela Portaria
09/2025/Ila+t; que designa a Comissão Comissão Eleitoral Local do
Ins+tuto La+no-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e
Território.

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA, nomeada pela Portaria n° 236/2025/GR, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso de suas
atribuições, e o que consta no processo nº 23422.007726/2025-74, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 01/2025/Ilatit, publicada no Boletim de Serviço nº 27, de 12 de fevereiro de 2025; alterada pela Portaria
09/2025/Ilatit, publicada no Boletim de Serviço nº nº 64, de 10 de Abril de 2025; que designa a Comissão Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-
Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território.

Parágrafo Único: Designa a servidora KAREN LORAINE KRAULICH, assistente em Administração, SIAPE nº 2164243, para fazer parte da comissão supra
mencionada.

Art. 2º A servidora ora designada não iniciará um novo mandato; cumprirá o restante do período de 1 (um) ano, estabelecido na Portaria nº 01/2025/Ilatit
.

Art. 3º Esta portaria tem validade até 10 de fevereiro de 2026.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço, revogadas as disposições em contrário.

JULIANA RAMME

Portaria nº 39/2025/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 185, de 08 de Outubro de 2025.

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-1-2025-ilatit-16929
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-9-2025-ilatit-17450
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-1-2025-ilatit-16929